

PACHET PAPETARIE 00260

I.D.: 58939751

Data publicarii 15.07.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 904,19 RON - 904,19 RON

Descriere: IT STICK 64 GB INTEGRAL INFD64GBNEONYL USB 2.0 87-40-57.35 - 1 buc x 27.73 = 27.73 PLIC C6 SILICONIC 114X162 MM ALB 80 G (1000).80 - 100 buc x 0.07 = 7.00 HARTIE A4 TOP 80 G ALBA BALLET UNIVERSAL.15 - 36 top x 11.65 = 419.40 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 45 buc x 0.48 = 21.60 DOSAR CARTON INCOP 1/1 STIL (100).50 - 35 buc x 0.51 = 17.85 DOSAR PP BLEU.50 - 6 buc x 0.45 = 2.70 FOLIE DOC A4 SPREE 40 MICR. 100/SET SP76740/4830.45 - 2 set x 8.40 = 16.80 NOTES ADEZIV HARTIE 75X 75 MM RO-CLIPS CULORI NEON 100 F.50 - 4 set x 1.73 = 6.92 NOTES ADEZIV INDEX H 19X75 MMX4 BUC/SET 100 F(12).50 - 3 set x 2.35 = 7.05 CAPSE NR 24/6 NO 925 / FORSTER CPA023(500).90 - 6 cutie x 0.76 = 4.56 AGRAFE BIROU 28 MM ZINCATE GRAND YANDA 110-1649(A557) - 5 cutie x 0.99 = 4.95 AGRAFE BIROU 50 MM ZINCATE 100/CUT UKS (200)14050/A108.60 - 1 cutie x 2.60 = 2.60 RIGLA PLASTIC 30 CM TR + LUPA ARK 179 (24) (3.3) - 10 buc x 1.07 = 10.70 PIX PASTA A WINNING WZ2052A 0.7 CU MECANISM (12) - 17 buc x 0.83 = 14.11 REZERVA PIX STERGERE A PILOT 07 BALL ALBASTRA.45/.20 - 2 buc x 5.70 = 11.40 PIX STERGERE PILOT 07 BALL ALBASTRU.45/.20 - 2 buc x 9.16 = 18.32 MARKER CD N FLEXOFFICE 2 VF (12) (2.55) - 1 buc x 2.45 = 2.45 CORECTOR BANDA MILAN 5 MM X 8 M (12).45 - 7 buc x 6.60 = 46.20 DECAPSATOR DL 228.55 - 1 buc x 1.86 = 1.86 SFOARA BUMBAC 100 G (12).55 - 5 ghem x 3.26 = 16.30 RADIERA FACTIS P 20 (20) - 2 buc x 1.59 = 3.18 TIPIZAT FOI PARCURS MARFA A4 OFFSET 100 F .40 - 5 buc x 5.40 = 27.00 LIPICI STICK 25 G DACO (12).45 -